TOÀ ÁN NHÂN DÂN

HUYỆN AN LÃO

THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

Số: 20/2020/QĐST-HNGĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           An Lão, ngày 03 tháng 9 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Đ NH CH  GIẢI QUYẾT V  ÁN DÂN SỰ

Căn    v o  á  điều 48, 217, 218, 219 v  khoản 2 Điều 273         u t  ố

t n    n s ;

Sau khi n hi n   u h  s  v  án   n s  s  thẩm;

  t th   n ười khởi kiện  hị Phạm  hị Kim A  ó đ n r t to n b    u  ầu

khởi kiện, theo qu  định tại đi m   khoản 1 Điều 217     u t  ố t n    n s .

QUYẾT ĐỊNH

1  Đ nh  h   iải qu  t v  án   n s  th     số 196/2020/  S -HNGĐ n    09

thán  7 năm 2020 về việ : “   hôn, tr nh  h p về nuôi  on khi    hôn   i  :

N u  n đ n: Chị Phạm  hị Kim A, tr  tại:  hôn T, xã M, hu ện A, th nh

phố Hải Phòn

 ị đ n: Anh Phạm Đ   P, tr  tại:  hôn T, xã M, hu ện A, th nh phố Hải

Phòn .

2  H u quả     việ  đ nh  h   iải qu  t v  án:

Chị Phạm  hị Kim A  ó qu ền khởi kiện y u  ầu  ò  án  iải qu  t  ại v  án

  n s  theo qu  định     pháp  u t

Về án phí: Trả  ại  ho  hị Phạm  hị Kim A số tiền tạm  n  án phí đã n p

300 000đ (ba trăm n h n đ n   tại bi n   i thu tạm  n  án phí,  ệ phí  o  án số

0011459 n    09 thán  7 năm 2020     Chi      hi h nh án   n s  hu ện An  ão,

th nh phố Hải Phòn

3. Chị Phạm  hị Kim A v   nh Phạm Đ   P  ó qu ền khán   áo, Viện ki m

sát  ùn    p  ó qu ền khán  n hị qu  t định n   tron  thời hạn 07 n    k  từ n

nh n đượ  qu  t định hoặ  k  từ n    qu  t định đượ  ni m   t theo qu  định

    u t tố t n    n s .

Nơi nhận:                                                                   THẨM PHÁN

-  AND th nh phố Hải Phòn ;
- VKSND hu ện An  ão;

- Chi      HADS hu ện An  ão;

- Đư n  s ;

-  ưu: H  s , HC P
                                                                                                     Vũ Văn Định